
Trzaskowski  pozwany  za
„milion osób, które straciły
pracę”
20 czerwca 2020
Sztab  Andrzeja  Dudy  złożył  pozew  wyborczy  przeciwko
kandydatowi KO na prezydenta Rafałowi Trzaskowskiemu za jego
słowa o milionie Polaków, którzy w ostatnim czasie stracili
pracę.

Jak  informuje  Polsat  News,  pełnomocnik  komitetu  wyborczego
Andrzeja  Dudy  Krzysztof  Sobolewski  przekazał,  że  do  Sądu
Okręgowego w Warszawie trafił pozew przeciwko kandydatowi na
prezydenta z ramienia KO Rafałowi Trzaskowskiemu.

Sztab wyborczy Andrzeja Dudzie zarzuca Trzaskowskiemu, że ten
rozpowszechnił  nieprawdziwą  informację  podczas  swojego
wystąpienia we Wrocławiu, mówiąc o milionie Polaków, którzy w
ostatnim  czasie  stracili  pracę.  „Dzisiaj  w  Polsce  prawie
milion  osób  straciło  pracę.  I  też  pytam  pana  prezydenta:
dlaczego  nie  stoi  Pan  przy  wszystkich  tych,  których  rząd
pozostawił samym sobie? Co Pan zrobił dla tych wszystkich,
którzy dzisiaj tracą pracę” – mówił we Wrocławiu Trzaskowski.

Sztab  Andrzeja  Dudy  domaga  się  od  Rafała  Trzasowskiego
opublikowania sprostowania tych informacji w polskich mediach,
które  wcześniej  zacytowały  jego  słowa.  „Domagamy  się  po
pierwsze sprostowania tej nieprawdziwej informacji, kłamstwa,
które  wypowiedział  na  jednym  z  wieców  wyborczych  Rafał
Trzaskowski  oraz  opublikowania  sprostowań  w  tych  mediach,
gdzie  te  słowa  wybrzmiały  z  tego  wiecu  wyborczego”  –
poinformował  Sobolewski.

Komentując informacje o powodach złożenia pozwu, przebywający
dziś  w  w  Poddębicach  w  województwie  kujawsko-pomorskim
Trzaskowski oświadczył, że jego sztab nie został wcześniej
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poinformowany  o  tym,  co  dokładnie  sztab  Dudy  zarzuca
kandydatowi  KO.

„To jest kolejne kuriozum – rządzący składają pozew i nawet
nas nie informują, o czym ma być ten pozew, ja jeszcze o
takiej  sytuacji  nigdy  nie  słyszałem.  To  pokazuje,  że  w
szeregach rządzących jest po prostu absolutny, totalny chaos,
że oni nawet się nie mogą zdecydować, jaki pozew chcą złożyć”
– ocenił Trzaskowski.

Przypomniał  też  o  swoim  pozwie  cywilnym  przeciwko  TVP,
dotyczącym materiałów o awarii oczyszczalni ścieków Czajka i
zarządzaniu biurem stołecznego ratusza. „My dokładnie wiemy, o
co  skarżymy  telewizję  publiczną,  o  mnóstwo  przeinaczeń  i
manipulacji, które są dokładnie wylistowane w naszym pozwie.
Chcemy, żeby ta sprawa została rozstrzygnięta na spokojnie,
dlatego  że  upolitycznienie  telewizji,  która  mieni  się
publiczną,  wymaga  poważnej  debaty”  –  podkreślił  Rafał
Trzaskowkski.

Źródło: pl.SputnikNews.com

Uzupełnienie „Wolnych Mediów”
Według „Gazety Prawnej” pracę straciło ostatnio ok. 660 tys.
osób, a ogólna liczba bezrobotnych wzrosła do 1,4 mln osób.
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej szacuje, że
kryzys koronawirusowy może pozbawić pracy 1,4 miliona osób.
PiS ma rację, że bezrobocie nie wzrosło o 1 milion, ale 660
tys. nowych bezrobotnych również jest ogromną liczbą.
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